Czas podając ten ważny domu-
ment, poręcza jego autentyczność i twierdzi, że akt ten
został udzielony osobie trzeciej przez „jednego z mi
nistrów.“

Oto treść dosłowna owego „wyjątku z niewydanych
pamiętników

Po długiem wahaniu Aleksander III postanowił zwo
łać dnia 8 (20) marca 1881 roku wielką radę ministrów
celem poddani? dyskusyi projektu, którego inicjatywa wy
szła od lir. Loris-Melikowa. Chodziło mianowicie
o to, czy należy przyjąć lob odrzucić projekt zwołana tak
zw. „Komitetu redakcyjnego“ (Comité de Ré
daction), powstałego z wyborów, w którymby zasiadali
reprezentanci różnych warstw społeczeństwa.